ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1649/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi
Thanh Đức là Doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Công nghệ cao ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ-TTg ngày 19/4/2018 của Thủ tướng Chính phủ về quy định tiêu chí, thẩm quyền, trình tự, thủ tục công nhận doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 1779/TTr-SNN ngày 14/5/2019 về việc đề nghị công nhận Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi Thanh Đức là Doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi Thanh Đức là Doanh nghiệp nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao:
1. Tên công ty: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi Thanh Đức.
2. Tên viết tắt: THANH DUC LIVESTOCK AND PRODUCTION SERVICES COMMERCIAL CO.,LTD.
3. Tên bằng tiếng nước ngoài: THANH DUC LIVESTOCK AND PRODUCTION SERVICES COMMERCIAL COMPANY LIMITED
4. Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 3, ấp Bình Hòa, xã Xuân Phú, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai; điện thoại: 0388.270.274

5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: Số 3603176094, đăng ký lần đầu: Ngày 06 tháng 5 năm 2014; đăng ký thay đổi lại lần thứ 5: Ngày 26 tháng 10 năm 2018 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp.
6. Lĩnh vực hoạt động ứng dụng công nghệ cao: Công nghệ tự động hóa.
Điều 2. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi Thanh Đức trong quá trình hoạt động phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo Khoản 1, Điều 19 Luật Công nghệ cao và Điều 2 của Quyết định số 19/2018/QĐ-TTg ngày 19/4/2018 của Thủ tướng Chính phủ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký quyết định.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh: Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Ban Quản lý Khu công nghệ cao CNSH; Chủ tịch UBND huyện Xuân Lộc, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Sản xuất và Chăn nuôi Thanh Đức và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thị hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Văn Chánh

PAGE